威胜信息技术股份有限公司 关于 2025 年 5 月中标合同情况的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

中标项目:南方电网电力科技股份有限公司终端核心板定制化服务项目中标 金额5,400万元人民币;国家电网有限公司2025年第三十一批采购(营销项目第 一次计量设备招标采购)项目中标金额4,682.95万元人民币:南方电网互联网服 务有限公司2025年第二批电力设备系列科创产品服务框架项目中标金额3.250万 元人民币。

风险提示:上述项目已进行中标候选人公示,尚未与招标人签订相关正式合 同,存在不确定性,因受具体交货批次和现场施工进度影响,对2025年业绩影响 存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

一、中标项目的相关情况

	项目一	项目二	
一、项目基本情况			
1. 项目名称	南方电网电力科技股份 有限公司终端核心板定 制化服务项目	国家电网有限公司 2025 年 第三十一批采购(营销项目 第一次计量设备招标采购) 项目	
2. 招标人	南方电网电力科技股份 有限公司	国家电网有限公司	
3. 中标金额	5, 400 万元人民币	4, 682. 95 万元人民币	

4. 中标基本情况	终端核心板定制化服务 标包 1(5,400 万元人民 币)	专变采集终端包 2 (1,824.93 万元人民币) 专变采集终端包 26 (1,787.49 万元人民币) 专变采集终端包 40 (1,070.52 万元人民币)	
5. 履约期限	已进行中标候选人公示	已进行中标候选人公示	
二、对方当事人情况			
1. 企业名称	南方电网电力科技股份 有限公司	国家电网有限公司	
2. 法定代表人	姜海龙	张智刚	
3. 注册资本	56, 470 万元人民币	130, 452, 014. 429054 万元 人民币	
4. 注册地址	广州市越秀区西华路捶帽新街 1-3 号华业大厦附楼 501-503 室	北京市西城区西长安街 86 号	
5. 股东情况	广东电网有限责任公司 持股 43.06%; 南方电网产 业投资集团有限责任公司持股 16.49%; 南网建 鑫基金管理有限公司-南网能创股权投资基金(广州)合伙企业(有限合伙) 持股 12.75%; 东方电子 集团有限公司等持股 27.70%	国务院国有资产监督管理 委员会 100%控股	

	项目三	
一、项目基本情况		
1. 项目名称	南方电网互联网服务有限公司 2025 年第二批电力设备 系列科创产品服务框架项目	
2. 招标人	南方电网互联网服务有限公司	
3. 中标金额	3,250 万元人民币	
4. 中标基本情 况	传感器服务标包 2(3,250 万元人民币)	
5. 履约期限	已进行中标候选人公示	
二、对方当事人情况		

1. 企业名称	南方电网互联网服务有限公司
2. 法定代表人	易勇强
3. 注册资本	50,000 万元人民币
4. 注册地址	广州市越秀区东风东路 757 号大院办公综合楼 606-609 房
5. 股东情况	南方电网产业投资集团有限责任公司 100%控股

二、项目中标对公司的影响

以上项目中标金额为人民币 13,332.95 万元,占公司 2024 年度经审计的营业 总收入的 4.86%,因以上项目受具体交货批次和现场施工进度等影响,对 2025 年业绩影响存在不确定性,但合同的履行期间预计将对公司业绩产生积极的影响。

本公司与上述交易对方不存在关联关系,上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。

三、风险提示

- 1、上述项目已进行中标候选人公示,尚未与招标人签订相关正式合同,存在不确定性,因受具体交货批次和现场施工进度影响,对 2025 年业绩影响存在不确定性。
- 2、合同在履行过程中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响,可能会导致合同无法全部履行或终止的风险。

敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。 特此公告。

> 威胜信息技术股份有限公司董事会 2025年6月4日